СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               муниципального округа Силино
                             РЕШЕНИЕ

23.09.2015            № 08/06-СД

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Силино от 17.12.2014 12/08-СД « О бюджете муниципального округа Силино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе  во внутригородском  муниципальном образовании Силино в городе Москве, письмом Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 10.06.2015 № 174-15  Совет депутатов  муниципального округа Силино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 17.12.2015г. 12/08-СД « О бюджете муниципального округа Силино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующего содержания:

1.1 Строку «Периодическая печать и издательства» оставить без изменения

  1.2. после строки «Прочие работы, услуги» дополнить строкой следующего содержания:

	Прочие расходы (целевые взносы)
	12 02
	35Е 01 03
	853
	40,0

      2.  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино на 2014 год»:

2.1 Строку «Периодическая печать и издательства» оставить без изменения

  2.2. после строки «Прочие работы, услуги» дополнить строкой следующего содержания:

	Прочие расходы (целевые взносы)
	12 02
	35Е 01 03
	853
	40,0

3.Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа,  прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу района Силино города Москвы.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

        5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову.

Глава муниципального округа Силино                                          Г.Н. Шестакова